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Warszawa, dnia 17 ma'rca 1954 r. Nr A-25 
. TRESC: 

, Poz.: , • 
UCHWALA RADY PAŃSTWA 

405 .;.... ci nadaniu odznaczeń państwowych 

ZARZĄDZENIA: 

406 - Ministra Pinansów z dnia 1 marca 1954 r. w sprawie zwolnienia nabycia niektórych praw mająlko­
wych ud podatku od nabycia p raw majątkowych oraz żwolIllienia niektórych ' podań i świadectw od opła. 
ty skalbowej , 

407 - Ministra,' Przemysłu Maszynowego z dnia 15 lutego 1954 r. w sprawie' u s talenia wykazu średn Ich 
szkół zawodowych II stopńia, których absolwenci podlegają w 1954 r. prze pisom ustawy o pla,nowym 
zatrudnianiu absolwe'ntow średnich > ,kół zawodowych oraz szkół wyższych ' 
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498 '7" Ministra Handlu Wewnętrznego z dnia 15 lutego 1954 r. w sprawrie rodzajów i kategorii uspołecznionych, 

, zakładów gastronomicznych . 
~~;:. l. 
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UCHWAłA, RADY PAŃSTWA 

" 
z dnia 10 lutego 1954 r. 

\. nr 0/27. 

Za -wybitne osiągnięcia w dziedzinie twórczości mu­
zycŻnej oraz' zasługi na pelu upowszechnienia kultury 
muzycznej odznaczony zostaje 

. !(RZYZEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

pośmiertnie 

Maklakiewicz Jan s. Jana. 

' Przewodniczący Rady Państwa: A. Zawadzki 
Sekretarz Ra'tly Pal"!stwa: M. Rybicki 

406 ;,;;;., 

ZA:R~ĄDZENIE MINISTRA FINANS()W 

z dnia l marca 1954 r. 

w spidwie , zwolnienia nabycia niektórych praw majątkowych od podatku od nabycia (>raw majątkowy.ch oraz 
zwoinienia niektórych ,podań j świadectw od opłaty skarbowej. 

\ - ! 

N.a podstawie art. 2Q dekretu z dnia 3-1utego 1947 r. 
o podatku od nabycia praw majątkowych (Dz. U. z 1951 t. 
Ńr _9, poz. 74). art, 2 ust. 2 dekretu z' dnia 3 lutego 1947 r. 
o opłacie skarb6wej' (Dz. U. z 1951 r . Nr 9, po'z. 73) oraz 

. art. 32 dekretu' z dnia 26 pażdzie lllika 1950 r. o zobowią­
zaniach podatkowych (Dz. U. Nr 49 poz. 452) zarządza ' 

się, co następuje: 

§ 1. - 1. Zwalnia się od podatku od nabycia praw 
majątkowych nabycie praw, majątkowych z mocy art. 1 
ustawy ź dnia 16 czerwca 1948 r o uprawnien-iach osób, 
które prz,ed dnienI 13 września 1944 r: otrzymały we wła­
elanie grunty, wchodzące w skł:ld nieruchomości ziem-

I ,: sk.ich . ptzeznaczonyeh na cele rE-tormy ' rolnej (Dz. U. 
Nr 33, poz. 222). 

wa w ust. l, zalicza się z urzędu na poczet 'podatku grun­
towego. 

§ ,2. Zwalnia się od oplaty slgubow ej podania i 
świadectwa w : sprawach dotycl:qcych uporz,ądkowarua 

chłopskiej własności ziemi. .v szczególności podania 
- i świadectwa związane z wydan lem doku mentów potwier­
dzających własność gruntów nabytych z tytułu reformy 
rolnej i osadnictwa, jak równie~ w związku z uwłaszcze­
niem grUJ1tów Państwowe,go Funduszu Ziemi i uZIłćlniern 
za zakończone rozrachunków Państwowego Fundu szu 

, Ziemi z repatriantami z za Bugu. 

§ 3. ·' Zarządzen i e w chodzi w życie z d.niem ogłoszg.. 
nia z mocą co do p rzep isów § l orl dnia 10 lipca 1948 r. 

2,. P'odatek od nabycia p raw mai ą!kOJN'y l - uis'l cm­
~., - ny w czasie ód dnia'_ ~ejścia w życie us td ~vVYf o któr2j filIJ· Minister Fillansów: w z. J. Kole 
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